
 
Mapa ewidencyjna - zawiera działki, budynki oraz kontury użytków. 
Mapa zasadnicza - to mapa o pełnej treści, która oprócz danych ewidencyjnych (działek, budynków, użytków)  
zawiera także informacje o zagospodarowaniu terenu (drogi, ogrodzenia, budowle itp.) oraz uzbrojenie podziemne. 
 

Chcesz zamówić mapę zasadniczą lub ewidencyjną w postaci drukowanej ? 
 

 

Krok 1- w oknie głównym geoportalu powiatu olsztyńskiego wybierz kafelek 
 
 
 
 
 

Krok 2 - zaloguj się do swojego konta.  
 
Jeśli nie masz konta, załóż konto teraz, jak to zrobić - krok po kroku znajdziesz w instrukcji: 
Logowanie i zakładanie konta 

Zamawiając mapy wystarczy, że masz konto na geoportalu.  
Nie musisz posiadać pełnej autoryzacji i logować się przez ePUAP. 
 

Po zalogowaniu trafisz do swojego imiennego panelu użytkownika. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Krok 3 - możesz już zamawiać materiały zasobu - wciśnij przycisk   

          Dalsze kroki zależą od tego, co zamawiasz: 
 

         - zaznacz odpowiednio 

 
 
                                             lub 
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Krok 4 - wypełnij wniosek 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Część danych wypełnia się automatycznie. 
Pozostałe musisz wypełnić ręcznie. 

W punkcie 4 określ czy zamówione materiały 
mają być wysłane na adres zalogowanej osoby, 
czy na inny adres. 

W punkcie 5, 6 określ podstawowe parametry 
wydruku i liczbę egzemplarzy. 

Format wydruku będziesz mógł dopasować 
później w oknie mapy.  
 

W punkcie 7 musisz zdefiniować obszar wydruku. 

 - Wybierz gminę, obręb i wpisz numer działki.  
   Kliknij przycisk Ustal arkusz. 

lub 

- Możesz też wskazać obszar bezpośrednio na mapie 
  Kliknij przycisk Dodaj/modyfikuj arkusz do wniosku. 
 
Zostaniesz automatycznie przeniesiony na mapę. 

Wskazówka: wstępnej lokalizacji możesz dokonać jeszcze 
przed wypełnieniem wniosku klikając w panelu użytkownika 
(patrz krok 2) przycisk Mapa. 
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Krok 5 - wciśnij przycisk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

W panelu górnym dostępne są przyciski z instrukcjami: 
Jak wskazać arkusz oraz Jak obsługiwać mapę? 

W panelu Warstwy, aby wyświetlić treść mapy zaznacz 
odpowiednie warstwy. 

Aby dopasować rozmiar arkusza w górnym panelu 
znajdziesz pola umożliwiające zmianę orientacji 
i format papieru. Pamiętaj, że rozmiar arkusza jest 
uzależniony od wybranej skali wydruku. 

Zlokalizuj się na mapie, odpowiednio powiększ obszar 
i naciśnij przycisk Pokaż papier. Zobaczysz granatowy 
prostokąt, umieść go w zakresie swojej mapy do 
wydruku i zatwierdź lewym przyciskiem myszy. 

Można wskazać tylko jeden arkusz. Wskazanie 
kolejnego anuluje poprzedni. 
 
Po prawidłowym wskazaniu obszaru pojawi się 
komunikat:    
 
 
 
 
 
 
W formularzu wniosku sprawdź poprawność 
wypełnienia pól. 

W punkcie 8 możesz wpisać swoje dodatkowe 
wyjaśnienia i uwagi. 
Po prawidłowym wypełnieniu wniosku w punkcie 9 
pojawi się kalkulacja cenowa. 

 

Otrzymasz komunikat z numerem kancelaryjnym 
zarejestrowanego wniosku. 

W panelu użytkownika klikając przycisk Lista wniosków 
możesz przeglądać swoje zamówienia, sprawdzać status 
realizacji zamówienia. 

W szczegółach zamówienia możesz przeglądać, pobrać  
i wydrukować wypełnione formularze P wniosków, 
Dokumenty Obliczenia Opłaty oraz Licencje. 
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Krok 6 - zapłać za zamówione mapy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

W przypadku zamówienia drukowanej mapy zasadniczej lub ewidencyjnej Dokument Obliczenia Opłaty 
generowany jest automatycznie, a Twoje zamówienie otrzymuje status Oczekiwanie na wpłatę. 
 

Wysokość należnej opłaty i numer rachunku bankowego znajdziesz w Dokumencie Obliczenia 
Opłaty. 
 
W polu Opłacenie wniosku możesz zapłacić automatycznie z wykorzystaniem usługi PayByNet wybierając 
Zapłać online. Możesz również zapłacić przelewem, a potwierdzenie zapłaty w formie pliku PDF prześlij do 
Starostwa wskazując Wybierz plik a następnie Wyślij potwierdzenie zapłaty. 
UWAGA: w tytule przelewu wpisz numer Dokumentu Obliczenia Opłaty.  
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Po opłaceniu zamówione mapy zostaną wysłane za 
pośrednictwem Poczty Polskiej. 

Sprawdzaj okno z komunikatami. Możesz również sam 
zadać pytanie pracownikowi Starostwa.  


